**Bened.** Cuius festum.

### Lectio viii

Pacífi ci autem in semetípsis sunt, qui omnes ánimi sui motus componéntes, et subiciéntes ratíoni, id est menti et spirítui, carnalésque concupiscéntias habéntes edómitas, fiunt regnum Dei. In quo ita sunt ordináta ómnia, ut id quod est in hómine præcípum et excéllens, hoc ímp eret, céteris non reluctántibus, quæ sunt nobis bestiásque commúnia: atque idípsum quod excéllit in hómine, id est mens et rátio, subiciá tur potíori, quod est ipsa véritas, unigénitus Fílius Dei. Neque enim imperáre inferióribus potest, nisi superióri se ipse subíciat. Et hæc est pax, quæ datur in terra homínibus bonaë voluntáti s: hæc vita con-

summáti perfectíque sapiéntis.

¶ Cándidi facti sunt Nazaræi eius, allelúia; splendórem Deo dedérunt, allelúia: \* Et sicut lac coaguláti sunt, allelúia, allelúia. ¶ Candídiores nive, nitidióres lacte, rubicundióres ébore antíquo, saphíro pulchrióres. Et. Glória Patri. Et sicut.

**Bened.** Ad societátem.

### Lectio ix

De huiúsmodi regno pacatísimo et ordinatíssimo missus est foras princeps huius sæculi, qui pervérsis inordinatísque dominátur. Hac pace intrínsecus constitúta atque firmitá, quascúmque persecutiónes ille, qui foras missus est, forínsecus concitáverit, auget glóriam quæ secúndum Deum est; non áliquid in illo ædificio labefáctans, sed deficiéntibus máchinis suis innotescere fáciens quanta firmitas intus exstrúcta sit. Ideo

## DIE 5 JUNII S. BONIFATII EP. ET MART.

séquitur: Beáti, qui persecuciónem patiúntur propter iustitiam: quóniam ipsórum est regnum cælórum.

Te Deum laudámus.

### AD LAUDES

℣. Pretiósia in conspéctu Dómini, allelúia. ℥. Mors Sanc-tórum eius, allelúia.

**Ad Bened. ant.** Filiæ Ierúsalem, \* veníte et vidéte Mártyres cum corónis, quibus coronávit eos Dóminus in die sollemnítatis et lætitiæ, allelúia, allelúia.

### AD VESPERAS

℣. Pretiósia in conspéctu Dómini, allelúia. ℥. Mors Sanc-tórum eius, allelúia.

**Ad Magnif. ant.** Sancti et iusti \* in Dómino gaudéte, allelúia: vos elégit Deus in hæreditátem sibi, allelúia.

### Oratio

Deus, qui multitúdinem populórum, beáti Bonifatii Mártyris tui atque Pontíficis zelo, ad agnitióinem tui nóminalis vocáre dignátus es: concéde propítius; ut, cuius solémnia cólimus, étiam patrocínia sentiámus. Per Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum, qui tecum vivit.